



Jak już wszyscy zapewne zdążyli przeczytać na łamach naszej strony nasz klub w tym roku zorganizuje w najbliższym czasie dwa turnieje dla naszej młodzieży. 25 lutego odbędzie się VII już halowy turniej piłki nożnej trampkarzy o **Memoriał Łucjana Ruchaja**, nieżyjącego już wieloletniego Prezesa naszego klubu. Na starcie stanie pięć zespołów:

*Zagłębie Piechcin, Cuiavia Inowrocław,
Sparta Janowiec Wlkp*

oraz dwa zespoły gospodarzy. Turniej będzie rozgrywany w hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2. Zespoły będą grały w jednej grupie systemem "każdy z każdym", spotkania będą trwały 2x10 minut, a wszystkie pojedynki sędziował będzie

Bartosz Kaszyński i Bartosz Kowalczyk
z KS Bydgoszcz. Zapraszamy na trybuny w

sobotę 25 lutego od godz. 9:00

i liczymy na gorący doping.

Natomiast dzień później **26 lutego** po raz czwarty odbędzie się **IV Memoriał Edwarda Tokarskiego**,

w którym wezmą udział juniorzy młodsi. Gospodarze do udziału zaprosili następujące zespoły:

Noteć Łabiszyn, Czarni Nakło

a także występujący w lidze wojewódzkiej
Kujawianka Strzelno oraz Gopło Kruszwica.

Formuła rozgrywania spotkań taka jak w turnieju trampkarzy. Zapowiada się bardzo ciekawe widowisko, zważywszy na obecność drużyn z lig wojewódzkich. Jak na ich tle wypadną gospodarze? Liczymy, że wszyscy Ci, którzy się wybiorą na halę o tym się przekonają. Start godz. 9:00.

Już teraz serdecznie zapraszamy na oba turnieje.

Z kart historii

Łucjan Ruchaj był wieloletnim działaczem Prezesem LKS Dąb, który największą uwagę poświęcał młodzieży starając się stworzyć jak najlepsze warunki do szkolenia. Zmarł w 2005 roku decyzją Zarządu LKS od 2005 aby uczcić pamięć po niezapomnianym Prezesie organizowane są turnieje w kategorii trampkarzy. Od 2005 do 2007 roku turniej odbywał się w kategorii młodzik.

W poprzednich latach nasz zespół zajmował następujące lokaty: 2005 - III miejsce, 2006 - V miejsce, 2007 - II miejsce, 2008 - II miejsce, 2009 - V miejsce, 2010 - II miejsce, 2011 - turniej nie odbył się, 2012 - ?

Miejscowi kibice pamiętają Pana *Edwarda* który w Ludowym Klubie Sportowym Dąb był działaczem od wszystkiego. Przez wiele lat sekretarzem członkiem zarządu, założycielem złotej księgi klubu którą przez wiele lat prowadząc uzupełniał. To on był jednym z tych, którzy doprowadzili do ?aktywacji? sekcji tenisa stołowego. Właśnie ta dyscyplina była jego oczkiem w głowie nie ukrywając cieszył się z sukcesów jakie odnosiła ta sekcja. Kiedy zabrakło Pana *Edwarda* nie znalazł się nikt na jego miejsce aby zająć się tenisem stołowym i z biegiem czasu zarząd podjął decyzję o likwidacji tej sekcji (*tradycje kontynuuje UZTS Barcin*). Przez kilka lat klub organizował turnieje tenisowe, a w tym roku po raz czwarty odbędzie się

MŁODZIEŻOWE TURNIEJE HALOWE

Wpisany przez Administrator
czwartek, 23 lutego 2012 12:19

turniej juniorów młodszych w piłce nożnej.

W poprzednich trzech latach nasz zespół zajmował następujące miejsca: 2009 - II miejsce, 2010 - II miejsce, 2011 - I miejsce, 2012 - ?.